



**Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Katowicach**

Katowice, 22-10-2024 r.

OKA.F-2.2431.50.5.2024. AK

**Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w postępowaniu**

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy : „Świadczenie na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Katowicach wraz z podległymi Rejonami kompleksowych usług telefonicznych z telefonów stacjonarnych w zakresie abonamentów i połączeń telefonicznych w naliczaniu sekundowym”

Nr postępowania OKA.F-2.2431.50.2024.

Zamawiający - Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad informuje, podaje odpowiedzi na pytania Wykonawców :

Pytanie nr 1 :

Odnosnie zapisu 1.1.4 Dostępny ISDN PRA (30 B+D) podłączone zostaną do central zamawiającego.

Wykonawca podczas przenoszenia numeracji, nie może zajmować się podłączaniem swoich urządzeń do centralk Klienta oraz konfigurowaniem usług na centralach nie będących własnością Wykonawcy. Zamawiający jako właściciel urządzeń, dysponuje niezależnym serwisem, z którym posiada zapewne odrębną umowę i odpowiednie ustalenia.

Prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca podczas instalacji usług doprowadzając usługę do swojego punktu dostępowego (rozumianego jako zakończenie linii telekomunikacyjnej należącej do Wykonawcy), otrzyma od Zamawiającego wsparcie serwisu central i konserwatora sieci wewnętrznej Klienta. Podobnie w razie wymiany central, jeśli Wykonawca usług nie będzie dostarczał central, nie może brać odpowiedzialności za przepięcie usług do nowych central.

Odpowiedź na pytanie nr 1 :

Zamawiający informuje, że zmienia się zapis w punkcie 1.1.4 z Opisu przedmiotu Zamówienia:

Było:

1.1.4 Dostępy ISDN PRA (30 B+D) podłączone zostaną do central Zamawiającego

Jest :

1.1.4 Dostępy ISDN PRA (30 B+D) podłączone zostaną do central Zamawiającego.

Wykonawca doprowadzając usługę do swojego punktu dostępowego otrzyma od Zamawiającego wsparcie serwisu central i konserwatora sieci wewnętrznej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez przepisy.

Pytanie nr 3:

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu § 12 ust.2 umowy wskazującego, że - Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przenoszącego wysokość zastrzeżonych kar umownych do pełnej wysokości poniesionej szkody.

Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie zapisu poprzez wskazanie, że Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu z winy Wykonawcy, chyba, że szkoda została spowodowana działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.

Odpowiedź na pytanie nr 3 :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Istotnych postanowień umowy, w powyższym zakresie. Zamawiający wskazuje, że w §12 ust.2 IPU zawarte jest standardowe postanowienie umowne, umożliwiające dochodzenie odszkodowania w granicach pełnej poniesionej szkody, przy czym zasady odpowiedzialności za szkodę określają obowiązujące przepisy prawa.

Pytanie nr 4:

W związku ze wskazaniem w załącznikach do umowy, że klauzula informacyjna RODO Zamawiającego znajduje się na stronie <https://www.gov.pl/web/gddkia/przetwarzanie-danych-osobowych-pracownikow-wykonawcow-i-podwykonawcow>, prosimy o analogiczne wskazanie, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dla osób, których dane Osobowe Zamawiający udostępni Wykonawcy znajduje się na stronie Wykonawcy (link do dodania na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź na pytanie nr 4 :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Istotnych postanowień umowy, w powyższym zakresie. Klauzula informacyjna Zamawiającego, wskazana jest w §14 ust.4 IPU wyłącznie w związku z obowiązkiem Wykonawcy określonym w § 14 ust. 3 IPU.

Pozostałe zapisy Ogłoszenia pozostają bez zmian.

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Łukasz Urych
Z-ca Dyrektora Oddziału
ds. Ekonomiczno-Finansowych